АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2020 № 978

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 01.10.2020№ 826

В соответствии с статьей 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 №
294-ФЗ «О защите прав юрИДических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля», с Административным регламентом
утвержденным постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 04.05.2017 № 445 «Об утверждении Административного
регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок
при осуществлении муниципального земельного контроля на территории
Качканарского городского округа», с постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 13.07.2018 № 638 (редакции от
18.09.2018 № 790) «Об утверждении порядка оформления и содержания
заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с

юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, порядка
оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с
юридическими лицам, индивидуальными предпринимателями»,
с постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 20.12.2019 № 1173 «Об утверждении Программы профилактики
нарушений обязательных требований при осуществлении муниципального
контроля на территории Качканарского городского округа на 2020 год»‚
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 01.10.2020 № 826 «Об утверждении плана плановых (рейдовых)
осмотров на 4 квартал 2020 год» внести следующее изменение:

1.1. приложение изложить в новой редакции в соответствии с

приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского

т-шпрцфш ооо «ешь. : Киш , „.О-иш… ?
ты «гоммаж-91,1131}:взносам. зы… 117 «1123230204,юао „:.

округа в информациоино-телекоммуникационнойсети общего пользования
«Интернет».

{Ё:*
@
& А.А. ЯрославцевГлава городского окр

Приложение к
постановлениюАдминистрацииКачканарского
городского округа
от 12.11.2020 № 978

План плановых (рейдовых) осмотров
Кадастровьіиномер Адрес (местоположение) Период

№9 (кадастровыи квартал) проведенияземельного участказемельного участка _ осмотра

] 66'48'0402012'47 Свердловская область, 4 квартал,` ' ' г.Качканар‚сад 6, участок 49 2020

Свердловская область, г.Качканар, в 4 ква тал2 66:48:0307001 районе земельного участка №22 по 2050 ’

ул.Свердлова